Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - UESB
Conselho de Campus de Vitória da Conquista - BA

E-mail: conselhodecampusvc@uesb.edu.br

Memorando 004/2019

Vitória da Conquista, 18 de fevereiro de 2019.

Aos
Membros do Conselho de Campus de Vitória da Conquista
UESB/VC

Prezados Senhores:

Confirmamos a Reunião Ordinária do Conselho de Campus a ser realizada no dia

19 de fevereiro de 2019, das 9h 30 min às 12h, no Auditório do Módulo IV.

Segue pauta:

1. Sessão de comunicação e informes;

2. Leitura e aprovação de atas;

3. Discussão e avaliação do Relatório da Prefeitura de Campus;

4. Análise de solicitações: Reitoria, Colegiado de Biologia, Colegiado de Geografia;

5. O que ocorrer.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Jorge Augusto Alves da Silva

Presidente do Conselho de Campus